



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 25/11/2024  
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000079** Data: 29/07/2024 Modalidade: 009 - PREGÃO ELETRONICO Sequencial: 000023  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 104 - EQUIPE DE APOIO AO PREGÃO  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES EM GERAL

Fornecedor: SERGIO JOSE GONÇALVES DA PAIXAO

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Dt.Homologação
00005	Fornecimento de pedras de granito cinza andorinha, espessura 2,0cm, para soleiras, peitoris, pingadeiras, bancadas, pias, etc.	60.0000	253.0000	15.180.0000	25/11/2024

Especificação:

Marca: NADA CONSTA

00006	Fornecimento de pedras de ardósia, espessura 2,0cm, para soleiras, peitoris, pingadeiras, bancadas, pias, etc.	30.0000	193.0000	5.790.0000	25/11/2024
-------	--	---------	----------	------------	------------

Especificação:

Marca: NADA CONSTA

Total do Fornecedor SERGIO JOSE GONÇALVES DA PAIXAO **20.970.0000**

Fornecedor: ROSANA DE CARVALHO VILAS BOAS

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Dt.Homologação
00001	Fornecimento de laje pré-moldada treliçada unidirecional, com enchimento em EPS (poliestireno expandido), treliça H-8, sobrecarga de 300kg/m <sup>2</sup> inclusive reforço de ferragem adicional, se necessário.	150.0000	93.4000	14.010.0000	25/11/2024

Especificação:

Marca: SÃfO SEBASTIÃfO

00002	Fornecimento de laje pré-moldada treliçada unidirecional, com enchimento em EPS (poliestireno expandido), treliça H-8, sobrecarga de 150kg/m' inclusive reforço de ferragem adicional, se necessário.	300.0000	68.3000	20.490.0000	25/11/2024
-------	---	----------	---------	-------------	------------

Especificação:

Marca: SÃfO SEBASTIÃfO

00003	Fornecimento de laje pré-moldada treliçada unidirecional, com enchimento em EPS (poliestireno expandido), treliça H-12, sobrecarga de 300kg/m', inclusive reforço de ferragem adicional, se necessário.	150.0000	138.0000	20.700.0000	25/11/2024
-------	---	----------	----------	-------------	------------

Especificação:

Marca: SÃfO SEBASTIÃfO

00004	Fornecimento de laje pré-moldada treliçada unidirecional, com enchimento em EPS (poliestireno expandido), treliça H-12, sobrecarga de 150kg/m?, inclusive reforço de ferragem adicional, se necessário.	300.0000	122.3000	36.690.0000	25/11/2024
-------	---	----------	----------	-------------	------------

Especificação:



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 25/11/2024  
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Marca: SÃfO SEBASTIÃfO					
00007	BARRA DE FERRO AÇO CA-50	200.0000	215.4000	43.080.0000	25/11/2024
Especificação: 25mm - BARRA RETA DE 12m					
Marca: GEROAÃ†O					
00015	CHAPA LAMBRIL TRAPEZOIDAL CHAPA 18	120.0000	198.5000	23.820.0000	25/11/2024
Especificação:					
Marca: GEROAÃ†O					
00016	ROLDANA 2/5 x 5/8	30.0000	65.0000	1.950.0000	25/11/2024
Especificação:					
Marca: GEROAÃ†O					
00017	EIXO GUIA	30.0000	141.5000	4.245.0000	25/11/2024
Especificação:					
Marca: GEROAÃ†O					
00018	FERRO MECÂNICO 5/8	50.0000	76.1000	3.805.0000	25/11/2024
Especificação:					
Marca: GEROAÃ†O					
00020	DOBRADIÇA	40.0000	27.5000	1.100.0000	25/11/2024
Especificação: REFORÇADA 3,5 POLEGADAS					
Marca: GEROAÃ†O					
00021	FECHADURA ...	20.0000	63.9500	1.279.0000	25/11/2024
Especificação: 520					
Marca: GEROAÃ†O					

Total do Fornecedor ROSANA DE CARVALHO VILAS BOAS **171.169.0000**

Fornecedor: TELAFER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Dt.Homologação
00008	PERFIL ENRIJECIDO CHAPA 14 - 75/40	200.0000	136.0000	27.200.0000	25/11/2024
Especificação: BARRA DE 6 METROS					
Marca: SOUFER					
00009	PERFIL SIMPLES CHAPA 14 68x30	200.0000	89.0000	17.800.0000	25/11/2024
Especificação: BARRA DE 6 METROS					
Marca: SOUFER					
00010	PERFIL ENRIJECIDO CHAPA 14 100x50	200.0000	180.0000	36.000.0000	25/11/2024
Especificação: BARRA DE 6 METROS					
Marca: SOUFER					
00011	METALON 50/30	200.0000	98.0000	19.600.0000	25/11/2024
Especificação: CHAPA 18 BARRA DE 6 METROS					
Marca: SOUFER					
00012	METALON 30X20	200.0000	68.0000	13.600.0000	25/11/2024
Especificação: CHAPA 18 BARRA DE 6 METROS					
Marca: SOUFER					
00013	METALON 20/20	200.0000	54.0000	10.800.0000	25/11/2024
Especificação: CHAPA 18 BARRA DE 6 METROS					
Marca: SOUFER					



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 25/11/2024  
Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

00014	METALON CHAPA 18 30x30	200.0000	78.0000	15.600.0000	25/11/2024
Especificação: BARRA DE 6 METROS					
Marca: SOUFER					
00019	PERFIL SIMPLES 50x25mm CHAPA 14	200.0000	76.0000	15.200.0000	25/11/2024
Especificação: BARRA DE 6 METROS					
Marca: SOUFER					
00022	CANTONEIRA 3/4 x 1/8	50.0000	47.0000	2.350.0000	25/11/2024
Especificação: BARRA 6M					
Marca: ARCELOR					
00023	CANTONEIRA 1 1/4"X1/8"	50.0000	86.1300	4.306.5000	25/11/2024
Especificação: BARRA 6M					
Marca: ARCELOR					
Total do Fornecedor TELAFER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA				<b>162.456.5000</b>	
TOTAL DO PROCESSO 000079 / 2024				<b>354.595.5000</b>	
TOTAL GERAL				<b>354.595.5000</b>	